Dux callos p. v. l. p. i. effi go nigra p. v. l. p.
ex p. v. l. p. i. effi i. effi com-
pone. In vacua neq. nullam in dacti inspe in qd est
io sine via i. effi fieri. Unde n. c. prior n. a. q. re-
cognitio in extenti via p. v. l. p. duxit duxit.
At duxit callos duxit p. v. l. p. q. n. tenui i. effi priorat
nia. p. v. l. p. alios rotac p. v. l. p. p. v. l. p. priorat q. id. Unde p. v. l. p.
or origine. Et a. q. effi p. v. l. p. i. effi i. effi priorat tenu-
goris. Et effi a. s. a. d. q. idem fieri. Et nunquam i. effi
fueri i. effi duxit o. idem. Et sic ante i. effi fieri.
Inst. callos i. mes i. a. l. s. u. q. 10. 1000 =
nitrum. Et duxit a. q. q. d. signat

Si diuersis taliori modis non identificari i effec-
ta ut i 300, 1000 &c d. 100. qm. mēs i dñi filia-
tis i oculitē fuit i 300 sicut ibam & facere suggonere
nō in qm. 100 ad hanc illi, qm. enī cōfici motu la subiecta
tā tāne mēs i 100 sappit, n̄ tamē qm. ad hanc illi
ut tā ad qm. mēs. Non obli regalām; Nam
s. mūm. Appare relictum, n̄ s. qm. in ait, qm. qm.
fieri regalitū.

D. Domini eo usi. egi amabi
gundia fīs pīsūy in pīa cognoscē aman-
te. D. go. tācītū i effī. A meq. wām. qd. dñi dno-
mines i 100. Lātā dā fīs pīsūy quāns art uer
effī. vīci opēndā i fīcī dīgūtūy pīsūy dīrō
pīcālītūm i fīcīm i 100 dñi nominacī ex pīcī gōtō
pīm. dīrōtūm i fīcīm i 100 dñi nominacī ex pīcī gōtō
atūarom.

Inst. catā pīsūy ex pī effī dñi minas cōm
dōcūmōm pī. Si tā pīsūy ex pīcī pōtōrit dñi nomi-
nare cōfūm dīrōtūm. Anēq. cōm. go. effī tā uī
int̄ rōtūcī pīdōtās, dī pīsūy dīgūtās. Cā tā dñi
minas cōfūm ext̄ rōtūcī pī. Cā tā dñi minas cōfūm
dīrōtūnī, tā dī i fīcī i fīcīm effī qm.
pīsūy ex pīcī.

M. dīs. Agūnītī cōfūm, dī mīgīt u
tā dīs. unīcī pīsūy ex pīcī tām. mīd. t
frē

63

l. 43 m h neg ans & dicunt vocem Appar-
tacionis ex proprio loco etiam anno in illa
Si ponati ex parte formae, tunc uox a Regnante
De Noe sic familiariter in unde ergo i sit estatio deponit
universitate durum sit pendo in uno ab aliis in ant-
re ut extremum inserviat ut in dignitate. si estatio est
pendo, si dignitatem inservit estatio durum unde
sit pendere in hoc dominare effim opus dicitur
iheras. ~~ad~~ Punctum recte.

Sect. 3.^o

De iudicatione regit in mundum.

Hic solens aliqui condictiones requiriunt ad manu-
num numerare s. extremam id in mandibulorum
Habentibus in aliis fuerit s. de fragilitate eorum
quibus ex plurimi iheras estatio deponit in prioratum
& deponit. ~~hunc~~

Primo 1o. i) prioritas sit maria mer-
itorum & officium prioritas dicta contineat
unius in alio duplicitatem redditus habet
prioritas rationis dicta in illa quod in dignitate
i) postero s. in gen. Matis. 2) dicta gradus
sit laudes, ga. magis uerbales, & dicta sit ipsa
quod non gradus s. dicta ut uerba, & dulces in deo
i) prioritas natura alterius dicti. prioritas occi-
sus dicti interdicti quod non tangunt aperte rei

Hab. trigloses prima temporis, & datus quando unum tempore istud entabuit ut Dux Brig. parvus
dux antecedit filium, & non habet prioritatem distinc-
tivam, & datus postea se dux ex parte id.

Acta prioritas i. n. & duchi inter illas
Sunt tempore immo in i. c. ~~longioribus~~ datus
prioritas sicut regimur i. distinctiones. Et ut i. t. s. n. i. e.
nam sicut prioritas temporis requirit subceptionem
eum q. ad duxem istam non habet prioritatem
distinctionis n. d. *Duchi* ut dux ex parte id
sunt recte nostra quid distinctionem, & in hoc
modo duxi n. duchi in Duxim prioritas n. d.
Ex duchi ut ea n. duchi est duxia i. distinctione

Acta prioritas i. origine, i. nobis ex pos-
is *Ex duci motu, & redditu i. distinctione*
& duchi inter eundem, q. una ad eum duxim
n. m. o. y. *Ber. F. i. prior filio origio Berge*
Ex duci motu i. nobis q. habet prioritas a duxim.
Acta prioritas i. origine, q. prioritas.

Duchi de illius prioritas recte in priori-
tam in q. & prioritatem a q. prioritate a
Duchi in re q. qm quo modo cumque ab aliis
adspicit a priori prior etiam in priori offici. Ber. F.
prior. Bi. Br. sed a prior redditu adspicit i. e. Inq
duchi in re *Prius ad remans extens, seu ipsa*

4

una accipit et ab altera in ea inservire, et conseruare
ista i prioriterib[us] u[er]o sollem lucis prior[em]. H[ab]et
L[og]ic[al] h[ab]et qd sit m[od]is et n[on] m[od]is
q[ui]ntiotti ex eo qd efficiat em-
issum ib[us] et in q[ui]ntiotti efficiat.
ga u[er]um d[icitur] i[de]o scimus missum efficiat
in d[omi]ni d[omi]ni u[er]o q[ui]ndam be[ne]ficiis i[de]o prior[em] na-
tus p[re]terior.

Si autem prioriteria n[on] in unius p[ri]ori
exiere sine obsecracione s[ecundu]m in loco existit
prioris n[on] ualeat c[on]tra existimam existentiam ualeat
in ab existimam existentiam ad existimam prioris nam
ualeat / existit ergo existit c[on]tra. Si in ualeat / ex-
istit c[on]tra ergo existit p[ro]p[ter]is. Et si hunc regulam
est, qd triu[m] ha[bit]at c[on]tra prior[em] nam in
ualeat / existit p[ro]p[ter]is qd est hic triu[m] n[on] qd qd n[on]
ualeat / c[on]tra h[ab]et triu[m] qd est qd est in potione c[on]tra p[ro]p[ter]is
in p[ro]p[ter]is aliem aorem. **D**icitur q[ui]ntiotti existit
sol[ita]go existit l[og]ic[al] et existit l[og]ic[al] go existit. Sol[ita]go
i[de]o si sol[ita]go prior[em] in loco, qd tenui suu[er]o u[er]o in loco,
et in q[ui]ntiotti multij, u[er]o dat[ur] prioriteria in q[ui]ntiotti
foi[us], qd n[on] in n[on] ualeat c[on]tra existit, qd h[ab]et, existit
h[ab]et, qd h[ab]et, qd regulis efficiatur in recte h[ab]et
existit qd de in q[ui]ntiotti existit prior[em]
nat n[on]. **P**roposito prioriteria n[on]